
Startnummer Platz Nachname Vorname Jahrg. m/w Gruppe Verein

12 1 00:58:59 Kraus Lucas 2007 m Schüler RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien

24 1 00:37:03 Hundegger Marvin 2002 m Cadet SSC Rohr/Geb.

40 1 00:31:27 Brieler Patrick 1982 m Senior Sport Redia
6 2 00:32:51 Morgenbesser Thomas 1978 m Senior USC St. Corona
30 3 00:33:06 Hundegger Dietmar 1975 m Senior SSC Rohr/Geb.

13 4 00:33:24 Vivot Lukas 1988 m Senior Elektro Krug Team Alpin 
34 5 00:35:15 List Andreas 1979 m Senior USC St. Corona

18 6 00:35:53 Feldkirchner Christoph 1974 m Senior SSC Rohr/Geb.
45 7 00:36:19 Dorfmeister Marc 1983 m Senior WSV Puchberg
7 8 00:36:22 Weihs Robert 1983 m Senior Nordischer Skiclub Wien
49 9 00:37:18 Postl Andreas 1989 m Senior

16 10 00:38:02 Kern Thomas 1984 m Senior Elektro Krug Team Alpin 

17 11 00:38:16 Zahnschirm Florian 1986 m Senior Elektro Krug Team Alpin 
44 12 00:39:07 Birwipfel Michael 1989 m Senior

11 13 00:39:28 List Johann 1980 m Senior Usc Sparkasse St Corona 
60 14 00:39:43 Stefan Fittner 1982 m Senior RC Wienerwladsee
25 15 00:42:12 Gschaider Bernhard 1983 m Senior Radclub Pernitz
36 16 00:44:38 Kainz Günther 1974 m Senior Team Sportordination 
39 17 00:44:46 Freudenthaler Fabian 1990 m Senior
38 18 00:45:34 Deutsch Lukas 1996 m Senior
47 19 00:46:20 Kögl Alexander 1974 m Senior
59 20 00:48:15 Kanonitsch Lukas 1995 m Senior
56 21 00:54:54 Mileder Maximilian 1994 m Senior
57 22 00:57:45 Reinhard Wollny 1977 m Senior
54 23 00:59:00 Kraus Christian 1979 m Senior RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien
63 24 01:00:19 Leidner Walter 1977 m Senior RC Bad Fischau
65 25 01:25:48 Zehetner Michael 1975 m Senior ASKÖ Waldegg
9 DNS DNS Mayer Gunter 1975 m Senior Verticallife.at

32 1 00:29:55 Mayr Andrea 1979 w Senior SVS Schwechat 

3 2 00:59:04 Deiser Lena 1994 w Senior ASKÖ Waldegg
48 3 01:00:48 Postl Anita 1978 w Senior
4 4 01:07:38 Gass Petra 1974 w Senior ASKÖ Waldegg

21 1 00:32:44 Tod Manfred 1966 m Master Union Mitterbach 

27 2 00:35:11 Hausmann Gerald 1971 m Master WSV Puchberg
33 3 00:37:33 Stitz Andreas 1967 m Master LV Falsche Hasen 
8 4 00:37:42 Lammer Robert 1967 m Master Elektro Krug Team Alpin 
20 5 00:39:33 Steinacher Hermann 1968 m Master TimeResult.at
62 6 00:40:09 Drilicek Gottfried 1958 m Master KSU Guttenstein
58 7 00:40:22 Tisch Christian 1964 m Master WSV Puchberg
55 8 00:41:05 Koubek Franz 1959 m Master LCV Hochschwab

10 9 00:41:46 Trimmel Martin 1955 m Master KOLLAR RACING TEAM 

26 10 00:42:08 Rieder Erwin 1970 m Master WSV
52 11 00:43:47 Hackl Gerhard 1962 m Master WSV Puchberg
42 12 00:43:51 Liess Harald 1966 m Master

22 13 00:45:10 Steinacher Herbert 1963 m Master Union Mitterbach 

35 14 00:46:18 Gschiegl Franz 1955 m Master ODLO-AUSTRIA-TEAM
37 15 00:47:50 Prinzhorn Gerald 1967 m Master HSV Marathon Wiener Neustadt
41 16 00:48:00 Troger Christian 1961 m Master SC Gußwerk
53 17 00:48:05 Schmerbacher Kristian 1965 m Master
64 18 00:51:31 Pucher Josef 1959 m Master RC Bad Fischau
50 19 00:51:58 Postl Gernot 1961 m Master
46 20 00:52:55 Lovranich Gerhard 1970 m Master
19 21 00:54:11 Lechner Helmut 1959 m Master Usc-St.Corona 

28 22 00:54:57 Szorger Robert 1968 m Master ASKÖ Waldegg
31 23 00:55:02 Öhlinger Robert 1965 m Master Radclub Pernitz
15 24 01:01:11 Dobner Martin 1968 m Master ASKÖ Waldegg
51 25 01:04:29 Faubel Harald 1970 m Master Sportart&More

23 26 01:06:43 Mader Wolfgang 1963 m Master
1 27 01:19:07 Straubinger Matthias 1955 m Master ASKÖ Waldegg

61 1 00:49:58 Ebert Veronika 1967 w Master
29 2 00:52:01 Schultes Uli 1955 w Master WSV Puchberg
43 3 00:54:15 Stenitzer Heidi 1965 w Master WSV Veitsch 
2 4 01:02:43 Paulus Angela 1958 w Master Österr. Alpenklub 
5 5 01:06:14 Deiser Angela 1968 w Master ASKÖ Waldegg
14 6 01:06:22 Dobner Marion 1970 w Master ASKÖ Waldegg

Master weiblich 1973 und älter

GR Sports Unterberglauf 2019

Schüler männlich 2005-2007

Cadet männlich 2002- 2004

Senior männlich 1974 - 1998

Senior weiblich 1974 - 1998

Master männlich 1973 und älter



Startnummer Platz Zeit Nachname Vorname Jahrg. m/w Gruppe Verein

24 1 00:37:03 Hundegger Marvin 2002 m Cadet SSC Rohr/Geb.

6 1 00:32:51 Morgenbesser Thomas 1978 m Senior USC St. Corona

30 2 00:33:06 Hundegger Dietmar 1975 m Senior SSC Rohr/Geb.

34 3 00:35:15 List Andreas 1979 m Senior USC St. Corona

18 4 00:35:53 Feldkirchner Christoph 1974 m Senior SSC Rohr/Geb.

45 5 00:36:19 Dorfmeister Marc 1983 m Senior WSV Puchberg

11 7 00:39:28 List Johann 1980 m Senior Usc Sparkasse St Corona 

21 1 00:32:44 Tod Manfred 1966 m Master Union Mitterbach 

27 2 00:35:11 Hausmann Gerald 1971 m Master WSV Puchberg

58 7 00:40:22 Tisch Christian 1964 m Master WSV Puchberg

62 1 00:40:09 Drilicek Gottfried 1958 m Master KSU Guttenstein

64 2 00:51:31 Pucher Josef 1959 m Master RC Bad Fischau

29 1 00:52:01 Schultes Uli 1955 w Master WSV Puchberg

Grand Master männlich 1973 und älter

 Master weiblich 1973 und älter

GR Sports Unterberglauf 2019

Senior männlich 1974 - 1998

Senior weiblich 1974 - 1998

Master männlich 1973 und älter

Niederösterreischische Landesmeisterschaft Vertical

Cadet männlich 2002- 2004



Startnummer Platz Zeit Nachname Vorname Jahrg. m/w Gruppe Verein

12 1 00:58:59 Kraus Lucas 2007 m Schüler RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien

7 1 00:36:22 Weihs Robert 1983 m Senior Nordischer Skiclub Wien

26 2 00:42:08 Rieder Erwin 1970 m Master WSV

54 3 00:59:00 Kraus Christian 1979 m Senior RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien

GR Sports Unterberglauf 2019
Wiener  Landesmeisterschaft Vertical

Schüler männlich 2005-2007

Senior/Master  männlich 


